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Jakarta, 16 September 2022
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Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.
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Rasional Mempelajari Metodologi Penelitian
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 17 FITNIWILIS

 2 Selasa

11 Okt 2022

Pendekatan Dalam Mencari Kebenaran  16 FITNIWILIS

 3 Selasa

18 Okt 2022

Jenis Penelitian  17 FITNIWILIS

 4 Selasa

25 Okt 2022

Karakteristik Penelitian Kuantitatif  19 FITNIWILIS

 5 Selasa

1 Nov 2022

Pemilihan Masalah Penelitian Dan Sumber Masalah 

Penelitian

 19 FITNIWILIS

 6 Selasa

8 Nov 2022

Variabel Dan penentuan Variabel Penelitian Kuan/itatif  16 FITNIWILIS

 7 Selasa

15 Nov 2022

 19 FITNIWILIS

 8 Selasa

29 Nov 2022

Merumuskan Tujuan Penelitian  19 FITNIWILIS
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 10 Selasa

13 Des 2022

Merumuskan Hipotesis Penelitian Kuantitatif  15 FITNIWILIS

 11 Selasa

27 Des 2022

Populasi, Sampel Dan Tehnik Sampling  19 FITNIWILIS

 12 Selasa

3 Jan 2023

Tehnik Pengumpulan Data  15 FITNIWILIS

 13 Selasa

10 Jan 2023

Tehnik Analisis Data  19 FITNIWILIS

 14 Selasa

17 Jan 2023

Rancangan Proposal Penelitian Kuantitatif  19 FITNIWILIS

 15   
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Matakuliah

Kelas

: 01015063 - Metod. Penelitian Kuantitatif

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801015169 ZUS DZULFARQO SRIYANTO 10  71X X X V V X V V V V V V V V

 2 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN 10  71V X X V V X V V V V V X V V

 3 2001015002 ELLIZA MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001015021 ILHAM MUHAMMAD RIDWAN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 5 2001015063 ADETYA YULYASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001015106 TARISYA AULIA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 7 2001015113 ULFA UMMAIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001015126 ADINDA NADYA SAFIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001015132 NANDA HANIFAH 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 10 2001015136 ZAHRA ANDINI SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001015142 AZKIA MAULIDYA SABRINA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 12 2001015143 NABILA HILMI 9  64X X V V V X V V V X V X V V

 13 2001015155 RAHADIAN AHMAD WIRATAMA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 14 2001015173 SANNIE SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001015180 ANITA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001015181 NITA FAUZIA PRIHANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001015185 FEELLAH AWLIYA ATTAQIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001015191 ZACKY FATHUROHMAN ALBASIT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001015203 GHEIFIRA APRISA WARDHANTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17.00Jumlah hadir :  16  17  19  19  16  19  19  19  15  19  15  19  19
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NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metod. Penelitian Kuantitatif

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 1801015169 ZUS DZULFARQO SRIYANTO  64 94 80

 2 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN

 3 2001015002 ELLIZA MAHARANI  79 81  70 85 B 76.40

 4 2001015021 ILHAM MUHAMMAD RIDWAN  75 80  82 85 B 79.80

 5 2001015063 ADETYA YULYASTUTI  82 84  80 85 A 81.90

 6 2001015106 TARISYA AULIA  76 77  80 80 B 78.20

 7 2001015113 ULFA UMMAIYAH  66  75 80 C 57.80

 8 2001015126 ADINDA NADYA SAFIRA  67 80  70 85 B 72.60

 9 2001015132 NANDA HANIFAH  62 66  80 80 B 71.80

 10 2001015136 ZAHRA ANDINI SALSABILA  64 66 80

 11 2001015142 AZKIA MAULIDYA SABRINA  74  70 80 C 58.20

 12 2001015143 NABILA HILMI

 13 2001015155 RAHADIAN AHMAD WIRATAMA  60 66  70 80 C 67.20

 14 2001015173 SANNIE SALSABILA  78 80  82 80 A 80.20

 15 2001015180 ANITA SARI  81 84  70 85 B 77.60

 16 2001015181 NITA FAUZIA PRIHANTI  63 80  77 85 B 74.20

 17 2001015185 FEELLAH AWLIYA ATTAQIYAH  65  78 80 C 58.70

 18 2001015191 ZACKY FATHUROHMAN ALBASIT  68  70 80 C 56.40

 19 2001015203 GHEIFIRA APRISA WARDHANTARI  70 80 E 36.00

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Ttd
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